
Mikkelin Urheilutanssijat Mikkeli Cup 10.1.2026

Nro Luokka Viejä Seuraaja Seura Parit yhteensä

Startti soolo Lapsi 1-2

2 Liina Piippo Hyrrät Kotka

1

Startti soolo Juniori 1-2

4 Sanni Sirviö Casamba Kajaani

2

Startti parit S1-2

5 Mikko Korhonen - Anastasia Paasonen Urheilutanssijat Mikkeli

1

Soolo L1-2D

10 Amelia Fedossejeva Feenix Espoo

11 Vilja Piippo Hyrrät Kotka

2

Soolo J1-2E vak

12 Heli Skyttä Feenix Espoo

13 Venla Rantala Botafogo Seinäjoki

2

Soolo J1-2E lat

12 Heli Skyttä Feenix Espoo

13 Venla Rantala Botafogo Seinäjoki

2

Soolo J1-2D vak

14 Senni Lukkari Hyrrät Kotka

15 Sofia Saglamer DSC Oulu

2

Soolo J1-2D lat

14 Senni Lukkari Hyrrät Kotka

15 Sofia Saglamer DSC Oulu

2

Soolo J1-2Av vak

14 Senni Lukkari Hyrrät Kotka

1

Soolo J1-2Av lat

14 Senni Lukkari Hyrrät Kotka

1

Soolo Nu-YlE vak

15 Julia Jylhä JyväsDance Jyväskylä

16 Viivi Koivumäki JyväsDance Jyväskylä

17 Vuokko Heikkinen Casamba Kajaani

3

Soolo Nu-YlE lat

15 Julia Jylhä JyväsDance Jyväskylä

16 Viivi Koivumäki JyväsDance Jyväskylä

17 Vuokko Heikkinen Casamba Kajaani

3

Soolo Nu-Yl D vak

18 Helen Jones Star Helsinki

19 Melinda Pitkänen JyväsDance Jyväskylä

2

Soolo Nu-Yl D lat

18 Helen Jones Star Helsinki

19 Melinda Pitkänen JyväsDance Jyväskylä

2

Soolo Nu-Yl Av vak

18 Helen Jones Star Helsinki

20 Niina Kärnä Urheilutanssijat Mikkeli

21 Oili Ahokas TanssiDans Kirkkonummi

23 Veronika Górová DanceFlow Kuopio

4

Soolo Nu-Yl Av lat

18 Helen Jones Star Helsinki

20 Niina Kärnä Urheilutanssijat Mikkeli

21 Oili Ahokas TanssiDans Kirkkonummi

24 Katja Vikla DanceFlow Kuopio

4

Soolo Sen 1-5Av vak a

20 Niina Kärnä Urheilutanssijat Mikkeli

22 Timo Viitanen Spiral Tampere

2

Soolo Sen 1-5Av lat

20 Niina Kärnä Urheilutanssijat Mikkeli

24 Katja Vikla DanceFlow Kuopio

2
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Mikkelin Urheilutanssijat Mikkeli Cup 10.1.2026

Nro Luokka Viejä Seuraaja Seura Parit yhteensä

Lapsi 1-2E

30 Magnus Muhonen - Bea Pakkanen TanssiDans Kirkkonummi

31 Milo Pitkänen - Alisa Sahindal JyväsDance Jyväskylä

2

Juniori 1E

31 Milo Pitkänen - Alisa Sahindal JyväsDance Jyväskylä

1

Juniori 2D

33 Luukas Peltonen - Emilja Piippo Hyrrät Kotka

1

Juniori 2 + Nuoriso C vak

34 Aleksi Mustonen - Stella Colliander Dance Flow Kuopio

35 Asseri Riihihuhta - Kerttu Enroos Bolero Turku

2

Juniori 2C lat

34 Aleksi Mustonen - Stella Colliander Dance Flow Kuopio

35 Asseri Riihihuhta - Kerttu Enroos Bolero Turku

2

Yleinen E

40 Jere Uotila - Iina Piiroinen TepikaStars Muurame

41 Roope Korpiniitty - Eveliina Mykkänen Team Elite Tampere

2

Yleinen D

43 Juho Kähkönen - Heli-Anna Kähkönen Dance Flow Kuopio

44 Robert Lagerström - Tiina Laapotti-Lagerström Lumets Helsinki

45 Roope Vainio - Jonna Vainio TepikaStars Muurame

46 Sakari Modig - Annastiina Sydänmaanlakka Lappeenr.tu Lappeenranta

47 Ville-Pekka Niskanen - Christina Suni Terpsikerho Kouvola

5

Yleinen C vak

35 Asseri Riihihuhta - Kerttu Enroos Bolero Turku

48 Juuso Mikkola - Sonja Junnola Terpsikerho Kouvola

49 Matti Rainio - Emmi Arola Dance Flow Kuopio

3

Yleinen C + B lat

35 Asseri Riihihuhta - Kerttu Enroos Bolero Turku

48 Juuso Mikkola - Sonja Junnola Terpsikerho Kouvola

59 Sauli Vepsä - Elina Mutanen DanceFlow Kuopio

Seniori 1 E

40 Jere Uotila - Iina Piiroinen TepikaStars Muurame

50 Jaakko Ruuttunen - Mirkka Rannikko-Ruuttunen Dance Flow Kuopio

51 Jere Laitinen - Emmi Laitinen Terpsikerho Kouvola

53 Jussi Isotalo - Janniina Heinonen Blue&White Helsinki

54 Kari Myllyniemi - Marianne Kvist Dance Team Tampere

55 Tommi Laitinen - Kati Saastamoinen Dance Flow Kuopio

6

Seniori 1 D vak

43 Juho Kähkönen - Heli-Anna Kähkönen Dance Flow Kuopio

56 Markus Honkanen - Anna Hankela Dance Team Tampere

57 Tuomas Metsäntähti - Sonja Metsäntähti DanceLine Tampere

3

Seniori 1 D lat

43 Juho Kähkönen - Heli-Anna Kähkönen Dance Flow Kuopio

56 Markus Honkanen - Anna Hankela Dance Team Tampere

57 Tuomas Metsäntähti - Sonja Metsäntähti DanceLine Tampere

3

Seniori 1+2 C vak

60 Antti Haataja - Netta Cole Dance Flow Kuopio

61 Markus Mast - Tuire Mast Spiral Tampere

2

Seniori 1-2 C-A vak

60 Antti Haataja - Netta Cole Dance Flow Kuopio

61 Markus Mast - Tuire Mast Spiral Tampere

2

Seniori 1-2 C-A lat

61 Markus Mast - Tuire Mast Spiral Tampere

1
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Mikkelin Urheilutanssijat Mikkeli Cup 10.1.2026

Nro Luokka Viejä Seuraaja Seura Parit yhteensä

Seniori 2 E

50 Jaakko Ruuttunen - Mirkka Rannikko-Ruuttunen Dance Flow Kuopio

54 Kari Myllyniemi - Marianne Kvist Dance Team Tampere

55 Tommi Laitinen - Kati Saastamoinen Dance Flow Kuopio

64 Jukka Ilonen - Eveliina Hiltunen Dance Flow Kuopio

65 Kimmo Kausto - Merja Kausto Urheilutanssijat Mikkeli

66 Tomi Tuomisalo - Titta Erkkilä HaveStep Hamina

6

Seniori 2 D vak

56 Markus Honkanen - Anna Hankela Dance Team Tampere

57 Tuomas Metsäntähti - Sonja Metsäntähti DanceLine Tampere

70 Dan Eklund - Irina Hirsma Vakita Vantaa

71 Juha Klemettilä - Virpi Vestola Terpsikerho Kouvola

72 Piitu Johansson - Kirsi Anttonen Terpsikerho Kouvola

74 Tuula Romo - Pirjo Lampinen Urheilutanssijat Mikkeli

6

Seniori 2 D lat

56 Markus Honkanen - Anna Hankela Dance Team Tampere

57 Tuomas Metsäntähti - Sonja Metsäntähti DanceLine Tampere

70 Dan Eklund - Irina Hirsma Vakita Vantaa

71 Juha Klemettilä - Virpi Vestola Terpsikerho Kouvola

72 Piitu Johansson - Kirsi Anttonen Terpsikerho Kouvola

74 Tuula Romo - Pirjo Lampinen Urheilutanssijat Mikkeli

6

Seniori 3 E vak

64 Jukka Ilonen - Eveliina Hiltunen Dance Flow Kuopio

65 Kimmo Kausto - Merja Kausto Urheilutanssijat Mikkeli

80 Juhani Heikkilä - Heidi Vilèn Bolero Turku

3

Seniori 3 E lat

64 Jukka Ilonen - Eveliina Hiltunen Dance Flow Kuopio

65 Kimmo Kausto - Merja Kausto Urheilutanssijat Mikkeli

80 Juhani Heikkilä - Heidi Vilèn Bolero Turku

81 Jukka Toikka - Jaana Lonka-Toikka Terpsikerho Kouvola

4

Seniori 3 D vak

70 Dan Eklund - Irina Hirsma Vakita Vantaa

74 Tuula Romo - Pirjo Lampinen Urheilutanssijat Mikkeli

85 Juha Leppänen - Jaana Leppänen Blue&White Helsinki

86 Markus Linna - Kirsi Pussinen TepikaStars Muurame

87 Petteri Hovi - Marita Hovi TanssiDans Kirkkonummi

88 Ari Myllymäki - Monica Villanello Lumets Helsinki

6

Seniori 3 D lat

70 Dan Eklund - Irina Hirsma Vakita Vantaa

74 Tuula Romo - Pirjo Lampinen Urheilutanssijat Mikkeli

85 Juha Leppänen - Jaana Leppänen Blue&White Helsinki

86 Markus Linna - Kirsi Pussinen TepikaStars Muurame

87 Petteri Hovi - Marita Hovi TanssiDans Kirkkonummi

5

Seniori 3-4 C vak

90 Juha Vahlsten - Krista Nuotio Habanera Espoo

91 Mikko Ojapelto - Kirsi Ojapelto Blue&White Helsinki

92 Timo Salminen - Anne Eskola Blue&White Helsinki

121 Tapani Mustonen - Eija Pouta Blue&White Helsinki

4

Seniori 2-3 C lat

63 Juha Nurmi - Heli Sirén Habanera Espoo

91 Mikko Ojapelto - Kirsi Ojapelto Blue&White Helsinki

92 Timo Salminen - Anne Eskola Blue&White Helsinki

93 Heikki Kirjavainen - Anu Kirjavainen Urheilutanssijat Mikkeli

94 Kimmo Koso - Paula Koso Lappeenr.tu Lappeenranta

5

Seniori 3 C-A vak

90 Juha Vahlsten - Krista Nuotio Habanera Espoo

91 Mikko Ojapelto - Kirsi Ojapelto Blue&White Helsinki

92 Timo Salminen - Anne Eskola Blue&White Helsinki

93 Heikki Kirjavainen - Anu Kirjavainen Urheilutanssijat Mikkeli

101 Ari Fred - Anu Fred Urheilutanssijat Mikkeli

102 Ilkka Kittilä - Eve Kittilä Crause Tantsukool Tallinn

104 Mauri Keijonen - Marjo Keijonen Urheilutanssijat Mikkeli

105 Olli-Pekka Vanhala - Tiina Tarvonen Urheilutanssijat Mikkeli

106 Pauli Schukov - Riitta Schukov Cavalier Järvenpää

108 Tero Sallinen - Meriitta Kyötikki Cavalier Järvenpää

111 Veli-Matti Kurtti - Mari Kurtti Urheilutanssijat Mikkeli

11
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Mikkelin Urheilutanssijat Mikkeli Cup 10.1.2026

Nro Luokka Viejä Seuraaja Seura Parit yhteensä

Seniori 3 C-A lat

91 Mikko Ojapelto - Kirsi Ojapelto Blue&White Helsinki

92 Timo Salminen - Anne Eskola Blue&White Helsinki

93 Heikki Kirjavainen - Anu Kirjavainen Urheilutanssijat Mikkeli

94 Kimmo Koso - Paula Koso Lappeenr.tu Lappeenranta

101 Ari Fred - Anu Fred Urheilutanssijat Mikkeli

103 Jarmo Kouhia - Marjatta Kouhia Urheilutanssijat Mikkeli

104 Mauri Keijonen - Marjo Keijonen Urheilutanssijat Mikkeli

105 Olli-Pekka Vanhala - Tiina Tarvonen Urheilutanssijat Mikkeli

108 Tero Sallinen - Meriitta Kyötikki Cavalier Järvenpää

111 Veli-Matti Kurtti - Mari Kurtti Urheilutanssijat Mikkeli

112 Hannu Heiskanen - Tanja Helminen Dance Flow Kuopio

113 Jari Kokkinen - Mari Kokkinen Terpsikerho Kouvola

114 Per-Erik Lönnqvist - Kirsi Uskali Buumi DanceSport Helsinki

115 Petri Petäjälaakso - Anne Petäjälaakso Cavalier Järvenpää

116 Samuel Lackman - Päivi Lackman DanceLine Tampere

15

Seniori 4 D vak

86 Markus Linna - Kirsi Pussinen TepikaStars Muurame

1

Seniori 4 D lat

86 Markus Linna - Kirsi Pussinen TepikaStars Muurame

120 Heikki Laakkonen - Seija Lauronen Dance Flow Kuopio

2

Seniori 4 C-A vak

121 Tapani Mustonen - Eija Pouta Blue&White Helsinki

130 Ahti Kotisaari - Mirja Gröhn Star Helsinki

131 Ari Hinttu - Marika Boström Rolling Vaasa

132 Harri Pykäläinen - Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna

133 Jorma Pyy - Maaria Vesterinen Star Helsinki

134 Jukka Salonen - Irene Salonen Nicks Lahti

135 Kari Leminen - Maarit Vappula Cavalier Järvenpää

136 Lassi Salminen - Pirjo Salminen Heinolantk Heinola

137 Markus Särkkä - Maija Raussi SaTsa Savonlinna

138 Matti Kovanen - Helvi Kaikkonen Dance Flow Kuopio

139 Petri Mäki - Heidi Mäki TanssiDans Kirkkonummi

140 Raul Nykopp - Mia Nykopp Blue&White Helsinki

141 Sauli Kurjessuo - Pirjo Kurjessuo Bolero Turku

142 Taivo Lillo - Marina Lillo Crause tantsukool Tallinn

14

Seniori 4 C-A lat

-

130 Ahti Kotisaari - Mirja Gröhn Star Helsinki

131 Ari Hinttu - Marika Boström Rolling Vaasa

132 Harri Pykäläinen - Marja-Leena Pykäläinen SaTsa Savonlinna

133 Jorma Pyy - Maaria Vesterinen Star Helsinki

135 Kari Leminen - Maarit Vappula Cavalier Järvenpää

137 Markus Särkkä - Maija Raussi SaTsa Savonlinna

138 Matti Kovanen - Helvi Kaikkonen Dance Flow Kuopio

140 Raul Nykopp - Mia Nykopp Blue&White Helsinki

141 Sauli Kurjessuo - Pirjo Kurjessuo Bolero Turku

143 Teuvo Laine - Raija Laine Buumi DanceSport Helsinki

144 Timo Eloholma - Anna-Maarit Eloholma Vakita Vantaa

145 Vesa Karhunen - Ritva Karhunen Rolling Vaasa

146 Vesa Vähäsarja - Päivi Vähäsarja DSC Oulu

13

Seniori 5 A-B vak

150 Jukka Soikkeli - Aija Soikkeli Habanera Espoo

151 Kyösti Laitakari - Päivikki Laitakari Bolero Turku

152 Ravi Mehta - Irja Fager OikeaRytmi Pori

153 Pertti Heinonen - Riitta Heinonen Foksi Jämsä

4

Seniori 5 A-B lat

150 Jukka Soikkeli - Aija Soikkeli Habanera Espoo

151 Kyösti Laitakari - Päivikki Laitakari Bolero Turku

153 Pertti Heinonen - Riitta Heinonen Foksi Jämsä

3
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